
NORSK POLARHUNDKLUBB ØNSKER DEG HJERTELIG 
VELKOMMEN TIL  HOVEDUTSTILLINGEN PÅ FRYA LEIR  

LØRDAG 3. MAI 2025  

Program:  
Fredag   

• ca kl. 18.00 Fellesgrilling på plassen. Ta med det du ønsker å spise og drikke. 

Grillene er varme utover kvelden.  

• ca kl. 19.00 Felles ringtrening   

Lørdag:  

• kl. 10.00 Utstillingen starter  

• ca kl 13.00 Barn og hund  

• ca kl 13.30 Finaler (Ringsekretær i finaleringen: Guri Myrstuen) 

BIS BABY – ARNE FOSS  

BIS VALP – TINNA GRUBBE  

BIS JUNIOR – ARNE FOSS  

BIS BRUKSHUND – TINNA GRUBBE  

BIS VETERAN – ARNE FOSS  

BEST IN SHOW VOKSEN – TINNA GRUBBE  

Alle BIR-hunder i klassene valp/junior/bruks/voksen/veteran går direkte til BIS-finalene. 
(NB! For å kunne konkurrere om å bli BIR/BIM i junior, bruks og veteran må man få 

premieringen excellent). Rosetter som ikke deles ut i ringen kan du få kjøpt i 
sekretariatet. 

NB! Vi oppfordrer alle til å ta kontakt med Frya leir for bestilling av lunsj eller 
pakk med mat og drikke, da det dessverre ikke blir kiosk på utstillingen i år. 

Plassjef: Thomas Hjertenes - 46916116 

Utstillingsleder: Wenche Berg – 416 97 010  

Sekretariat: Ann Elin  

Dyrevelferdskontrollør: Beate Hjertenes  

Dyrlegevakt: Veterinærvakta Fron – 612 91 400   



Ansvar: Utstiller er selv ansvarlig for sin(e) hund(er) under oppholdet på utstillingen. Utstiller er også 

ansvarlig for at hund(ene) møter til bedømmelse til riktig tid. Alle hunder må ha gyldig 
vaksinasjonsattest, ikke eldre enn 2 år, og ikke nyere enn 2 uker for førstegangsvaksinen.  

Dyrevelferd: J.f med Mattilsynet sin forskrift om velferd for hund og hest i konkurranser har 

utstillingen sin egen DVK. Som eier/handler er du ansvarlig for å sette deg inn i forskriften før du 

kommer. Dette betyr at du som eier eller handler må kunne vurdere blant annet hundens helse, 
fysikk, alder, tilvenning og andre egenskaper opp mot hvor krevende aktiviteten er for dyret. På 

utstilling og i konkurranse skal NKKs regelverk følges, og spesielt “NKK etiske retningslinjer for hold og 
trening av hund”, “Antidopingreglementet”, samt gjeldene regelverk for aktiviteten.   

Vi håper også alle kan bidra til at vi kan forlate et rent og ryddig område, slik at vi er ønsket tilbake som 
leietakere ved en senere anledning.  

 

 

 

 


